
Намера ≠ Перцепција
 (особено онлајн)

ОНА ШТО ГО ИСПРАЌАШ МОЖЕ
ДА БИДЕ РАЗБРАНО ПОИНАКУ.

МОЛЧЕЊЕ
 ≠

 ИГНОРИРАЊЕ

ШЕГА
 ≠

 СМЕШНА ЗА
СИТЕ

ЕМОЏИ
 ≠

 ИСТO ВО
СЕКОЈА
КУЛТУРА


